
Cenová nabídka  356AL6
Označení:
Zpracoval: Nohová Marie Datum: 8.11.2016

______________________________________________________________________________________________________
DODAVATEL:                                                                                  POPTÁVAJÍCÍ:

Window Holding a.s. Jméno : FELIX
Hlavní 456 Příjmení : MELNIKOV
250 89 Lázně Toušeň Ulice : U NADÝMAČE 200
IČO : 28436024 Město : Praha 10,  104 00
DIČ : CZ28436024 Mobil : +420 777 276 821
telefon : +420 234 001 111 Telefon : 
fax : +420 234 001 221 E-mail : felix11@seznam.cz
email : info@vekra.cz IČO : 

DIČ : 

Obchodní zastoupení  
Jméno : Vladimír
Přijmení : Vondrášek
Ulice : Českomoravská 2408/1a
Město : Praha 9 - Balabenka, 190 00
Telefon : 
Mobil : 724 378 881
E-mail : Vladimir.Vondrášek@vekra.cz

______________________________________________________________________________________________________

Vážený zákazníku,

velmi si vážíme Vašeho zájmu o okna VEKRA. VEKRA OKNA je největší výrobce oken v ČR.  Jako silný a 
stabilní výrobce oken ručíme svým zákazníkům za prvotřídní kvalitu oken, profesionální úroveň služeb a 
bezproblémový servis po celou dobu životnosti oken.

Pokud budete chtít získat více informací o našich výrobcích a zejména se přesvědčit o jejich kvalitě, jste 

Window Holding a.s
Tel.: +420 234 001 111 | Fax.: +420 234 001 221 | info@windowholding.cz | www.windowholding.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14506. Držitel certifikátů: ISO 9001 a ISO 14001
.

Nabídka : 356AL6 Strana 1 z 10



Cenová nabídka 356AL6 Ozna čení: 

srdečně zváni do naší vzorkovny nebo výrobních závodů. Odborný konzultant Vám představí celý sortiment naší 
nabídky a vybere vhodný výrobek, který určitě uspokojí Vaší potřebu a odpoví na Vaše dotazy, zapracuje 
požadované změny a vysvětlí technické parametry nabídky a případné realizace. Seznámí Vás s detaily, které mají 
vliv na cenu zakázky.

POŘIĎTE SI TAKÉ INTERIÉROVÉ DVEŘE A MODERNÍ STÍNÍCÍ TECHNIKU

Naším cílem je přispívat k Vašemu lepšímu každodennímu životu, proto jsme pro Vás připravili širokou nabídku 
modelů interiérových dveří a stínící techniky, která významně ovlivňuje komfort bydlení

INTERIÉROVÉ DVEŘE
• výběr z široké škály modelů
• možnost atypického řešení dle individuálních potřeb - prosklené stěny, posuvné dveře
• výroba z kvalitních a prověřených materiálů
• spolehlivá funkce a dlouhá životnost

STÍNÍCÍ TECHNIKA
• moderní design pro komplexní zastínění
• venkovní a vnitřní stínění doladí vaše okna i bydlení do detailu
• přispívá k optimálnímu prostředí v interiéru
• máme řešení pro rodinný dům i byt

Nabídka : 356AL6 Strana 2 z 10



Cenová nabídka 356AL6 Ozna čení: 

Pozice: 1

1
2

 750  1050
 30

 2270  2300

 1800

Množství: 1 Kus -pTYP:$ JEDNOKŘÍDLOVÉ VCH. DVEŘE S BOČNÍM 
FIXEM

-pProfil:$ ALUSTD
-pŠířka:$ 1800 mm
-pVýška:$ 2270 mm
-pBarva:$ RAL7016 antracitová
-pRám:$ rám okenní standard 69mm
-pKřídlo:$ pevně zasklený rám - fest, 

křídlo vchodové sokl 150mm
-pSloupek:$ T-profil 84mm AA720HI
-pRozšíření:$ Zazdívací lišta 30mm - VD
-pVýplň:$ 2 * 4PTN+/16/*/16/4PTN+, Ug0,6
-pSklo spec1:$ 2 ks : Krizet (čirý) 4 mm
-pVýplň tl.:$ 2 * 44 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 pevně v rámu
2 vch. dveře pravé

-pKotvení:$ na kotvy - bez vrtání

Jednotková cena:
53027,00 Kč

Cena celkem:
53027,00 Kč

Koule/klika s krytím STUTTGART Q, ocel 69-75
- vložka FAB/35+55 5kl. 3st

Pozice: 2

1

 30

 2475  2505

 1000

Množství: 1 Kus -pTYP:$ JEDNOKŘÍDLOVÉ OS BALKONOVÉ DVEŘE, 
NÍZKÝ PRÁH

-pProfil:$ ALUSTD
-pŠířka:$ 1000 mm
-pVýška:$ 2475 mm
-pBarva:$ RAL7016 antracitová
-pRám:$ rám balkonový nízký práh
-pKřídlo:$ křídlo balkon. široké al.práh 80mm
-pRozšíření:$ Zazdívací lišta 30mm - okna
-pVýplň:$ 4PTN+/16/*/16/4PTN+, Ug0,6
-pSklo spec1:$ Krizet (čirý) 4 mm
-pVýplň tl.:$ 44 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 otevíravé sklopné pravé balkon 
uzamykatelné
-pKotvení:$ na kotvy - bez vrtání
-pPolozkaPoznamkaStart
-pPoznámka k pozici: $ :
MAXIMÁLNÍ VÝŠKA 2475MM
-pPolozkaPoznamkaEnd

Jednotková cena:
42324,00 Kč

Cena celkem:
42324,00 Kč

Klika BD oboustranná FKS ocel F9 74-84mm

Nabídka : 356AL6 Strana 3 z 10



Cenová nabídka 356AL6 Ozna čení: 

Pozice: 3

1

 30

 2520  2550

 625

Množství: 5 Kus -pTYP:$ PEVNĚ ZASKLENÝ RÁM
-pProfil:$ ALUSTD
-pŠířka:$ 625 mm
-pVýška:$ 2520 mm
-pBarva:$ RAL7016 antracitová
-pRám:$ rám okenní standard 69mm
-pKřídlo:$ pevně zasklený rám - fest
-pRozšíření:$ Zazdívací lišta 30mm - okna
-pVýplň:$ 4-16-4-16-4 PTN-FL-PTN, Ug0,6
-pVýplň tl.:$ 44 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 pevně v rámu
-pKotvení:$ na kotvy - bez vrtání

Jednotková cena:
12728,00 Kč

Cena celkem:
63640,00 Kč

Pozice: 4

1

 30

 2475  2505

 625

Množství: 2 Kus -pTYP:$ JEDNOKŘÍDLOVÉ OS BALKONOVÉ DVEŘE
-pProfil:$ ALUSTD
-pŠířka:$ 625 mm
-pVýška:$ 2475 mm
-pBarva:$ RAL7016 antracitová
-pRám:$ rám okenní standard 69mm
-pKřídlo:$ křídlo okenní široké 80mm
-pRozšíření:$ Zazdívací lišta 30mm - okna
-pVýplň:$ 4-16-4-16-4 PTN-FL-PTN, Ug0,6
-pVýplň tl.:$ 44 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 otevíravé sklopné pravé balkon
-pKotvení:$ na kotvy - bez vrtání
-pPolozkaPoznamkaStart
-pPoznámka k pozici: $ :
MAXIMÁLNÍ VÝŠKA 2475MM
-pPolozkaPoznamkaEnd

Jednotková cena:
28136,00 Kč

Cena celkem:
56272,00 Kč

Klička FKS ocel F9
AL Madélko BD ocel F09

Nabídka : 356AL6 Strana 4 z 10



Cenová nabídka 356AL6 Ozna čení: 

Pozice: 5 Množství: 2 Kus HS portál 2 kolejnicový, 1 křídlo posuvné, 1 křídlo pevné
Posuvné křídlo vlevo, pevné křídlo vpravo
Počet skel: 2
(V ceně je zazdívací lišta 30mm + EPDM hydroizolace a EPDM 
parotěs u prahu)
provedení: antracit 7016
rozměr: Š: 2100,00 x V: 2550,00

Jednotková cena:
115080,00 Kč

Cena celkem:
230160,00 Kč

Cena HS portálu dále zahrnuje níže uvdené příslušenství:
Klika interiérová bez otvoru pro cyl.vložku - nerez
Madlo k HS portálu venkovní nerez
Skla v HS portálu (doplnit specifikaci)
4-16-4-16-4

Pozice: 6 Množství: 2 Kus HS portál 2 kolejnicový, 1 křídlo posuvné, 1 křídlo pevné
Posuvné křídlo vlevo, pevné křídlo vpravo
Počet skel: 2
(V ceně je zazdívací lišta 30mm + EPDM hydroizolace a EPDM 
parotěs u prahu)
provedení: antracit 7016
rozměr: Š: 3250,00 x V: 2550,00
V NABÍDCE NENÍ KALKULOVÁNA MANIPULAČNÍ TECHNIKA -
UPŘESNĚNÍ PŘI PŘÍPADNÉ NÁVŠTĚVĚ TECHNIKA NA STAVBĚ 

Jednotková cena:
125657,00 Kč

Cena celkem:
251314,00 Kč

Cena HS portálu dále zahrnuje níže uvdené příslušenství:
Klika interiérová bez otvoru pro cyl.vložku - nerez
Madlo k HS portálu venkovní nerez
Skla v HS portálu (doplnit specifikaci)
6-16-6-16-6

Nabídka : 356AL6 Strana 5 z 10



Cenová nabídka 356AL6 Ozna čení: 

Pozice: 7 Množství: 1 Kus HS portál 2 kolejnicový, 1 křídlo posuvné, 1 křídlo pevné
Pevné křídlo vlevo, posuvné křídlo vpravo
Počet skel: 2
(V ceně je zazdívací lišta 30mm + EPDM hydroizolace a EPDM 
parotěs u prahu)
provedení: antracit 7016
rozměr: Š: 3000,00 x V: 2550,00
V NABÍDCE NENÍ KALKULOVÁNA MANIPULAČNÍ TECHNIKA -
UPŘESNĚNÍ PŘI PŘÍPADNÉ NÁVŠTĚVĚ TECHNIKA NA STAVBĚ 

Jednotková cena:
122312,00 Kč

Cena celkem:
122312,00 Kč

Cena HS portálu dále zahrnuje níže uvdené příslušenství:
Klika interiérová bez otvoru pro cyl.vložku - nerez
Madlo k HS portálu venkovní nerez
Skla v HS portálu (doplnit specifikaci)
6-16-6-16-6

Pozice: 8 Množství: 1 Kus HS portál 2 kolejnicový, 1 křídlo posuvné, 1 křídlo pevné
Pevné křídlo vlevo, posuvné křídlo vpravo
Počet skel: 2
(V ceně je zazdívací lišta 30mm + EPDM hydroizolace a EPDM 
parotěs u prahu)
provedení: antracit 7016
rozměr: Š: 2500,00 x V: 2550,00

Jednotková cena:
117374,00 Kč

Cena celkem:
117374,00 Kč

Cena HS portálu dále zahrnuje níže uvdené příslušenství:
Klika interiérová bez otvoru pro cyl.vložku - nerez
Madlo k HS portálu venkovní nerez
Skla v HS portálu (doplnit specifikaci)
4-16-4-16-4

Nabídka : 356AL6 Strana 6 z 10



Cenová nabídka 356AL6 Ozna čení: 

Pozice: 9

1

 30

 2520  2550

 1125

Množství: 1 Kus -pTYP:$ PEVNĚ ZASKLENÝ RÁM
-pProfil:$ ALUSTD
-pŠířka:$ 1125 mm
-pVýška:$ 2520 mm
-pBarva:$ RAL7016 antracitová
-pRám:$ rám okenní standard 69mm
-pKřídlo:$ pevně zasklený rám - fest
-pRozšíření:$ Zazdívací lišta 30mm - okna
-pVýplň:$ 4-16-4-16-4 PTN-FL-PTN, Ug0,6
-pVýplň tl.:$ 44 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 pevně v rámu
-pKotvení:$ na kotvy - bez vrtání

Jednotková cena:
15773,00 Kč

Cena celkem:
15773,00 Kč

Pozice: 10 Množství: 1 Kus HS portál 2 kolejnicový, 1 křídlo posuvné, 1 křídlo pevné
Posuvné křídlo vlevo, pevné křídlo vpravo
Počet skel: 2
(V ceně je zazdívací lišta 30mm + EPDM hydroizolace a EPDM 
parotěs u prahu)
provedení: antracit 7016
rozměr: Š: 2550,00 x V: 2550,00

Jednotková cena:
117568,00 Kč

Cena celkem:
117568,00 Kč

Cena HS portálu dále zahrnuje níže uvdené příslušenství:
Klika interiérová bez otvoru pro cyl.vložku - nerez
Madlo k HS portálu venkovní nerez
Skla v HS portálu (doplnit specifikaci)
4-16-4-16-4

Nabídka : 356AL6 Strana 7 z 10



Cenová nabídka 356AL6 Ozna čení: 

Pozice: 11

1

 30

 470  500

 1000

Množství: 1 Kus -pTYP:$ JEDNOKŘÍDLOVÉ OKNO SKLOPNÉ
-pProfil:$ ALUSTD
-pŠířka:$ 1000 mm
-pVýška:$ 470 mm
-pBarva:$ RAL7016 antracitová
-pRám:$ rám okenní standard 69mm
-pKřídlo:$ křídlo okenní standard 48mm
-pRozšíření:$ Zazdívací lišta 30mm - okna
-pVýplň:$ 4-16-4-16-4 PTN-FL-PTN, Ug0,6
-pVýplň tl.:$ 44 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 Sklopné
-pKotvení:$ na kotvy - bez vrtání

Jednotková cena:
16828,00 Kč

Cena celkem:
16828,00 Kč

Klička FKS ocel F9

cena určená pro slevu 1086592,00 Kč

Pozice: 12 Množství: 68,89 
metr čtvereční

Celková plocha zakázky

Jednotková cena:
0,00 Kč

Cena celkem:
0,00 Kč

Pozice: 13 Množství: 1 Kus montáž AL do 100m2

Jedn. cena (68,89 metr čtvereční*520,00 Kč) = 35823,00 Kč

Jednotková cena:
35823,00 Kč

Cena celkem:
35823,00 Kč

Pozice: 14 Množství: 8 kus Příplatek za manipulaci s nadstandardně těžkým výrobkem -  
hmotnost od 100 do 150 Kg

Jednotková cena:
1500,00 Kč

Cena celkem:
12000,00 Kč

Nabídka : 356AL6 Strana 8 z 10



Cenová nabídka 356AL6 Ozna čení: 

Pozice: 15 Množství: 12,10 
metr čtvereční

Příplatek za manipulaci se skly
nad 3,5m2

Jedn. cena (12,10 metr čtvereční*360,00 Kč) = 4356,00 Kč

Jednotková cena:
360,00 Kč

Cena celkem:
4356,00 Kč

Pozice: 16 Množství: 18 
kus

Cena dopravy - zdarma (v ceně)

Jednotková cena:
0,00 Kč

Cena celkem:
0,00 Kč

KOMENTÁŘ OBCHODNÍKA a PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Suma položek 1138771,00 Kč
sleva z ceny oken a dveří -45,00 % -488966,00 Kč
Částka bez DPH 649805,00 Kč
DPH 15% - snížená 15,00 % 97470,75 Kč
Částka celkem 747275,75 Kč

=============

Dodací adresa (pokud je jiná): Kontakty:

  Mobil: +420 777 276 821
E-Mail: felix11@seznam.cz

,  : 
: 
: 

Nabídka : 356AL6 Strana 9 z 10



Cenová nabídka 356AL6 Ozna čení: 

DŮLEŽITÉ INFORMACE

ZÁRUKA: - 60 měsíců záruka na dodávku otvorových výplní ; je-li dodávka realizována bez montáže, je 
poskytována záruka 24 měsíců
- 60 měsíců záruka na dopl ňky (parapety, žaluzie, služby atd .), jsou-li součástí dodávky otvorových 
výplní

PLATNOST NABÍDKY : 3 týdny

TERMÍN VÝROBY: 4-6 týdnů od podpisu smlouvy a uhrazení zálohy (uhrazením se rozumí připsání zálohy na 
účet zhotovitele)

TERMÍN MONTÁŽE / DODÁVKY : termín bude dohodnut individuálně minimálně 10 dní před dokončením výroby 
oken

INFORMACE K MONTÁŽI: Zkušení montážníci zajistí zákazníkům odbornou montáž oken a dveří pro všechny 
druhy staveb, včetně nízkoenergetických a pasivních domů. Odbornou montáží zákazník získá jistotu 
bezproblémového  používání oken a dveří s deklarovanou zárukou. Jako ALTERNATIVA je v nabídce uvedena 
PAROZÁBRANA, kterou požaduje ČSN 730540-2 (Tepelná ochrana budov) a ČSN74 6077 (Požadavky na 
zabudování). Její cena není součástí celkové částky.

STANOVENÍ DPH:  Pro danou cenovou kalkulaci bylo zakalkulováno DPH dle předběžného uvážení našeho 
pracovníka. Stanovení  DPH se bude dále řešit dle čestného prohlášení objednatele v součinnosti s platným 
zákonem o DPH.

Zaměstnanci Window Holding a.s. Vám d ěkují, že jste se s poptávkou obrátil(a) na naši spo lečnost a 
doufáme, že Vám naše nabídka bude po všech stránkác h vyhovovat a t ěšíme se na další spolupráci.

Se srdečným pozdravem
Vladimír Vondrášek
E-mail : Vladimir.Vondrášek@vekra.cz
Mobil : 724 378 881

Bližší informace : www.windowholding.cz

Nabídka : 356AL6 Strana 10 z 10


